Domini millesimo quingeiitesimo quinquagesimo tercio, coram hiis testibus, Duncano Graunt

in Garthrinbeg, Patricio Mackfinlay in Gleubeg, Fynlao Williamsone, Johanne M'^Fail alias

Graunt, Willelmo Gow cum diuersis aliis.

In primis, fatetur se habere centum vndecim boues arabiles, precium pecie . xl^-

Item, nonaginta duas vaccas, precium pecie . . . . xP-

Item, quinquaginta quattuor buculos, precium pecie . . . xiij "• iiij
''

Item, centum equos et equas siluestres, precium pecie . . . xl "

Item, octo equos laboriosos, precium pecie . . . . . xl ^

Item, iiij^lxv oues matrices cum agnis, precium pecie . .iiij ''

Item, in victualibus et granis aunorum domini millesimi quinquagesimi secundi et

quinquagesimi tercii mille tricentas quinquaginta bollas victualium, precium

bolle . . . . . x"^

Item, in vtensilibus et domiciliis, centum libras.

Debita que sibi debentur.

Item, debentes sibi per tenentes suarum terrarum firmarum et decimarum, quincentas mercas.

Summa omnium bonorum cum debitis sibi debentibus, . . . ij"'v'^ij
'"'•
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camus, et .approbamus, et Johannem Grant vnicum executorem in eodem cotitentum

similiter confinnanius, etc. In cuius rei testimonium, hoc presens tcstamentum est suh-

scriptum maiiu secretarii nostri do mandate nostro, et signetum nostrum eideni est aflixum.

apud Sconam, vi'" Augusti, anno Domini millesimo v"" quinquagesimo quarto.

Ita est, Joannes Dovglas, de mandato dicti reuorendi patris, manu sua.

111. Retoitr of John Grant of Mulben as lieir to James Grant of Freucliie Ids father,

in tlio lands of Glencharuych and Balnadallach. 6tli October 1553.

Hec Inquisitio facta fuit apud burgum de Elgin, in pretorio eiusdem, coram honorabili viro

Alexandre Dunbar de Cumnok, vicccomite de P^lgin et Fores, sexto die mensis Octobris, anno

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tercio, per hos subscriptos, videlicet, Alex-

andrum Suthirland de Duffous, Jacobum Dunbar de Tarbarn, Robertum Dunbar do Durris,

Alexandrum Dunbar de Conze, Wilelraum Leslie de Akinwaye, Johannem Hay de Park,

Alexandrum ^'^quha^t de Burriszardis, Andream Suthirland de Greischip, Johannem Grant

de Carroun, Thomam Xarne de Cromdell, Willelmum Ogiluy de Allanboye, Johannem

Stewart de Kincardin, Johannem Ogiluye in Kenparne, Alexandrum Vrquhart mercatorem,

burgensem de Fores, et Andream Tulloch ibidem : Qui iurati dicunt, quod quondam Jacobus

Grant de Frewquiiy, pater Johannis Grant de Mylban, latoris presentium, obiit vltimo ves-